
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 31.988 522,86 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.689 357,30 zł, 

b) dochody majątkowe  11.299 165,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.737 770,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.842 812,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.894 958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7557



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budzetowych na 2025 rok 

DOCHODY:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 000,00 1 160,00 26 160,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 160,00 1 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 160,00 1 160,00 

   Zlecone 0,00 1 160,00 1 160,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

50 122,00 1 000,00 51 122,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 49 402,00 1 000,00 50 402,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 402,00 1 000,00 50 402,00 

   Zlecone 49 402,00 1 000,00 50 402,00 

852   Pomoc społeczna 531 767,37 5 407,00 537 174,37 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 951,00 5 407,00 37 358,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

31 951,00 5 407,00 37 358,00 

   Własne 31 951,00 5 407,00 37 358,00 

Razem: 31 980 955,86 7 567,00 31 988 522,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7557



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

WYDATKI:  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 688 236,00 1 160,00 5 689 396,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 160,00 1 160,00 2 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 160,00 1 160,00 2 320,00 
   Zlecone 0,00 1 160,00 1 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 311 450,00 0,00 311 450,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 850,00 0,00 240 850,00 
  4260 Zakup energii 72 500,00 -8 000,00 64 500,00 
   Własne 72 500,00 -8 000,00 64 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 300,00 8 000,00 8 300,00 
   Własne 300,00 8 000,00 8 300,00 

750   Administracja publiczna 4 348 007,95 0,00 4 348 007,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 904 864,95 0,00 3 904 864,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00 -100,00 58 600,00 
   Własne 58 700,00 -100,00 58 600,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 100,00 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

50 122,00 1 000,00 51 122,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 402,00 1 000,00 50 402,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 600,00 1 000,00 27 600,00 
   Zlecone 26 600,00 1 000,00 27 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 896,00 1 601,98 7 497,98 
   Zlecone 5 896,00 1 601,98 7 497,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,06 40,42 2 136,48 
   Zlecone 2 096,06 40,42 2 136,48 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 291,90 -14,81 277,09 
   Zlecone 291,90 -14,81 277,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 895,44 -1 267,49 3 627,95 
   Zlecone 4 895,44 -1 267,49 3 627,95 
  4260 Zakup energii 320,00 -320,00 0,00 
   Zlecone 320,00 -320,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 815,20 -40,10 775,10 
   Zlecone 815,20 -40,10 775,10 

851   Ochrona zdrowia 98 036,00 0,00 98 036,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7557



  4300 Zakup usług pozostałych 68 782,28 -100,00 68 682,28 
   Własne 68 782,28 -100,00 68 682,28 

852   Pomoc społeczna 1 943 726,77 5 407,00 1 949 133,77 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 251,00 5 407,00 58 658,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 251,00 5 407,00 58 658,00 
   Własne 53 251,00 5 407,00 58 658,00 

Razem: 35 730 203,74 7 567,00 35 737 770,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7557


	ZARZĄDZENIE NR 57.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budzetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-07-17T11:55:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




